



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

skrytka pocztowa 7, www.wszz.torun.pl

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 24-03-2025 r.

W.Sz.Z: TZ-280-15/25

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

dotyczy: postępowania na **dostawę sprzętu i akcesoriów neonatologicznych.**

W związku z otrzymanymi zapytaniem do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie Nr 1 dot. Zadanie 2 poz. 1:

Prosimy o dopuszczenie zestawu do transfuzji krwi bez rękawic. Pozostałe części składowe opisanego zestawu pozostają bez zmian

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 2 Zadanie 2 poz. 31,32:

Prosimy o usunięcie pozycji 31 i 32 ze względu na zakończenie produkcji wymienionego asortymentu.

Odpowiedź:

W przypadku zakończenia produkcji/braku dostępności przedmiotu zamówienia Wykonawca musi załączyć do oferty stosowny dokument od producenta i nie wyceniać w ofercie poz. 31, 32 w Zadaniu nr 2.

Pytanie Nr 3 dot. Zadanie 1 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści cewnik do karmienia z miękkiego poliuretanu (PU) do użycia do 45 dni lub cewnik wykonany z PVC do stosowania do 48 godzin, spełniające wszystkie pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 4 dot. Zadanie 3 poz. 3:

Uprzejmie informujemy, że dostarczane przez Producenta generatory, pakowane są po 20 sztuk i nie ma możliwości ich podzielenia. Dlatego też zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostaw w opakowaniach zbiorczych. Takie rozwiązanie pozwala realizować dostawy bezpośrednio tym samym, przekłada się na niższe koszty dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 5 dot. Zadanie 3 poz. 4:

Uprzejmie informujemy, że dostarczane przez Producenta łączniki typu softconnector, pakowane są po 20 sztuk i nie ma możliwości ich podzielenia. Dlatego też zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostaw



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

w opakowaniach zbiorczych. Takie rozwiązanie pozwala realizować dostawy bezpośrednie tym samym, przekłada się na niższe koszty dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 6 dot. Zadanie 3 poz. 5:

Uprzejmie informujemy, że dostarczane przez Producenta kaniule donosowe kompatybilne z generatorem nCPAP, pakowane są po 10 sztuk i nie ma możliwości ich podzielenia. Dlatego też zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostaw w opakowaniach zbiorczych. Takie rozwiązanie pozwala realizować dostawy bezpośrednie tym samym, przekłada się na niższe koszty dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 7 dot. Zadanie 3 poz. 6:

Uprzejmie informujemy, że dostarczane przez Producenta maski nosowe kompatybilne z generatorem nCPAP, pakowane są po 10 sztuk i nie ma możliwości ich podzielenia. Dlatego też zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostaw w opakowaniach zbiorczych. Takie rozwiązanie pozwala realizować dostawy bezpośrednie tym samym, przekłada się na niższe koszty dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 8 dot. Zadanie nr 3 poz.7:

Uprzejmie informujemy, że dostarczane przez Producenta czapeczki umożliwiające mocowanie generatora, pakowane są po 5 sztuk i nie ma możliwości ich podzielenia. Dlatego też zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostaw w opakowaniach zbiorczych. Takie rozwiązanie pozwala realizować dostawy bezpośrednie tym samym, przekłada się na niższe koszty dla Zamawiającego.

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 9 dot. Zadanie 3 poz. 9:

Uprzejmie informujemy, że dostarczane przez Producenta łączniki do Aeroneb Pro, pakowane są po 5 sztuk i nie ma możliwości ich podzielenia. Dlatego też zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostaw w opakowaniach zbiorczych. Takie rozwiązanie pozwala realizować dostawy bezpośrednie tym samym, przekłada się na niższe koszty dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 10 dot. Zadanie 3 poz. 11 :

Uprzejmie informujemy, że dostarczane przez Producenta wkłady do noworodkowego czujnika przepływu PSU, pakowane są po 5 sztuk i nie ma możliwości ich podzielenia. Dlatego też zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostaw w opakowaniach zbiorczych. Takie rozwiązanie pozwala realizować dostawy bezpośrednie tym samym, przekłada się na niższe koszty dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 11 dot. Zadanie 3 poz. 13:

Uprzejmie informujemy, że dostarczane przez Producenta filtry powietrza do inkubatorów Caleo i Babyleo, pakowane są po 20 sztuk i nie ma możliwości ich podzielenia. Dlatego też zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostaw w opakowaniach zbiorczych. Takie rozwiązanie pozwala realizować dostawy bezpośrednio tym samym, przekłada się na niższe koszty dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 12 dot. Zadanie 3 poz. 16:

Uprzejmie informujemy, że dostarczane przez Producenta czujniki temperatury jednorazowego użytku, pakowane są po 5 sztuk i nie ma możliwości ich podzielenia. Dlatego też zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostaw w opakowaniach zbiorczych. Takie rozwiązanie pozwala realizować dostawy bezpośrednio tym samym, przekłada się na niższe koszty dla Zamawiającego

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 13 dot. Zadanie 3 poz. 17 :

Uprzejmie informujemy, że dostarczane przez Producenta czujniki temperatury jednorazowego użytku, pakowane są po 5 sztuk i nie ma możliwości ich podzielenia. Dlatego też zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostaw w opakowaniach zbiorczych. Takie rozwiązanie pozwala realizować dostawy bezpośrednio tym samym, przekłada się na niższe koszty dla Zamawiającego

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 14 dot. Zadanie 3 poz. 18:

Uprzejmie informujemy, że dostarczane przez Producenta dreny doprowadzające wodę do Caleo i Babyleo, pakowane są po 20 sztuk i nie ma możliwości ich podzielenia. Dlatego też zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostaw w opakowaniach zbiorczych. Takie rozwiązanie pozwala realizować dostawy bezpośrednio tym samym, przekłada się na niższe koszty dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 15 dot. Zadanie 3 poz. 19 :

Uprzejmie informujemy, że dostarczane przez Producenta czujniki temperatury do inkubatora GT5400, pakowane są po 10 sztuk i nie ma możliwości ich podzielenia. Dlatego też zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostaw w opakowaniach zbiorczych. Takie rozwiązanie pozwala realizować dostawy bezpośrednio tym samym, przekłada się na niższe koszty dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 16 dot. Zadanie 3 poz. 20:

Uprzejmie informujemy, że dostarczane przez gąbka nawilżająca do kopuły inkubatora GT5400, pakowane są po 25 sztuk i nie ma możliwości ich podzielenia. Dlatego też zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostaw

w opakowaniach zbiorczych. Takie rozwiązanie pozwala realizować dostawy bezpośrednio tym samym, przekłada się na niższe koszty dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 17 dot. wzór umowy § 4 ust 1 lit. B :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie trwającej powyżej 3 dnia zwłoki

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 18 dot wzór umowy § 4 ust 8 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych do 20% wartości brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Wszelkie zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić w składanych ofertach.

Z poważaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamówień publicznych
z up. Dyrektora Wojewódzkiego
Szpitala Zespołowego w Toruniu

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

Anna Wutrych-Krajewska